

## Zadania na listopad 2017

Zadanie	Odpowiedzialni	Termin
Piszemy swobodny tekst Literacki na międzyszkolny konkurs dla klas III ( eliminacje szkolne)	R. Graffunder	2 listopada
„Poznajemy kodeks dobrego zachowania”- poznanie z zasadami projektu tegorocznych Erazmów.  Wykonanie przez klasy znaku dobrego zachowania	I. Jarosz A. Czereśniowska M. Stankowska J. Ławniczak A. Skorupińska  Wychowawcy klas I-III	Początek listopada  do 17 listopada
Akademia Filmowa – Multikino – seans dla klas 7.	M. Kurek oraz wychowawcy klas	9 listopada
Świętujemy Dzień Niepodległości	Mały Samorząd Uczniowski	8 listopada
Uroczystość z okazji Święta Niepodległości	A. Tomaszczyk	
Poznajemy różne zawody w ramach Dni Przedsiębiorczości	Wychowawcy klas przy współpracy z rodzicami	13- 17 listopada
Przygotowujemy własne śniadanie w ramach akcji „Śniadanie daje moc”.	Wychowawcy klas	6-10 listopada
Bierzemy udział w konkursie „Czy znasz polskie drzewa i krzewy ? – eliminacje szkolne do międzyszkolnego konkursu przyrodniczego	A Czereśniowska wychowawcy klas III	9 listopada
Integrowanie zespołów klasowych poprzez udział we wspólnej zabawie – imprezy andrzejkowe w klasach.	Wychowawcy klas	29-30 listopada
„Dzień Tolerancji”	Wychowawcy klas	16 XI
Udział w programach „Animator Sportu Szkolnego”, „Szkolny Klub Sportowy”  Liga klas IV MKK Pyra – organizacja turnieju koszykówki w SP 7	Alicja Dubel  Alicja Dubel	listopad 2017  8 listopada 2017

I etap Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Koszykówce chłopców – organizacja turnieju w SP 7.	Alicja Dubel	15 listopada 2017
Mecz ligowy w grupie U-12 z NICKEL BA Poznań	Alicja Dubel	24 listopada 2017
Andrzejki na sportowo „Wyścigi rzędów” – grupy z Animatora Sportu SP7 i SP 65	Alicja Dubel	29 listopada 2017
W klasach sportowych 4-6 pogadanki na temat żywienia dzieci o zwiększonym wysiłku fizycznym oraz uzupełnianiu płynów w organizmie, wypoczynek i regenerowanie sił.	Trenerzy	listopad 2017
Pierwsza pomoc – przekazanie wiadomości jak postępować w przypadku skręcenia, zwichnięcia i złamania- w klasach 4-7	Nauczyciele wychowania fizycznego	listopad 2017
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości	Anna Snopek wychowawcy klas 1-7	13-19 listopada
Wystawa zielników – klasy czwarte	Nauczyciele przyrody	30 listopada